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Buty cross IMX X-Two Black

Cena 699,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

X-Two
Nieokiełznana energia, potrzeba wyrażenia emocji i pokaz ostrrrrego temperamentu - iMX powstał z pasji do motocrossu.
Błoto, piach, kurz i zapach benzyny to Twoja siła napędowa? To znaczy, że iMX jest dla Ciebie. Rzuć wyzwanie regułom, graj
według swoich zasad, zmień historię. Twórz własną opowieść, własny MX – iMX.

Najnowsza odsłona iMX, to buty X-One oraz X-Two. Dwa modele które zaspokoją potrzeby każdego offroadowicza. Przypadną
do gustu zarówno temu lubiącemu ostrą i szybka jazdę po torze MX jak i temu który preferuje szlajanie się po lasach. Tworząc
te buty braliśmy pod uwagę wymagania topowych zawodników jak i początkujących riderów.

WŁAŚCIWOŚCI

wytrzymały, nowoczesny materiał Microfabric na wewnętrznej części buta gwarantuje lepsze trzymanie motocykla bez
jednoczesnego jego rysowania
komfortowa i oddychająca wyściółka wykonana z materiału 3D mesh oraz miękkiej pianki w górnej części buta
osłony wykonane z wytrzymałych materiałów TPU oraz TPR gwarantują zaawansowaną ochronę piszczeli
doskonała ochrona kostki dzięki wykorzystaniu wewnątrz jak i na zewnątrz buta wytrzymałego materiału TPU
wzmocnienie pod dźwignię zmiany biegów wykonane z wytrzymałego materiału TPU
pięta oraz kość strzałkowa chroniona jest przez wzmacniane elementy wykonane z TPR
cztery poziomy klamr dla pełnej regulacji i bardzo dobrego dopasowania buta
wkładka z systemem Anti-Vibes pochłania nieprzyjemnie wibracje
wykończenie górnej krawędzi buta elastycznym materiałem zapewniającym dobre dopasowanie wokół łydki i
uszczelnianie przed ewentualnymi zanieczyszczeniami
odporna na uderzenia, wyprofilowana, klejona gumowa podeszwa
produkt posiada certyfikat CE (EN 13634:2017)

Buty X-Two są uniwersalne, wytrzymałe i komfortowe – mimo wielu atutów, ich cena pozostaje korzystna. Teraz wiesz, że
możesz tworzyć dalej własną opowieść, własny MX – iMX – i nie martwić się już o nic. Let’s play!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 41 , 45 , 47
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